
Šroubovák SL/PZ2 WIHA
za nákup nad 5 000 Kč

Aku šroubovák
za nákup nad 50 000 Kč

Stripovačka Weidmuller
za nákup nad 25 000 Kč

Do akce se zaregistrujte
na www.eatonelektrotechnika.cz/akce

Po skončení akce si vyberete dárek.
Akce platí od 15.9.2017 do 15.11.2017

Tablet Lenovo
za nákup nad 100 000 Kč

Základním prvkem jednotného vizuálního stylu 
společnosti ELEKTROCENTRUM je značka.
 
Základní barvou značky E-CENTRUM je firemní  
tmavě a světle modrá (viz 2.1 Základní barvy). 
Nejlépe značka vynikne na bílé podkladové ploše, 
kterou také při aplikaci značky upřednostňujeme.

Minimální povolená velikost základního barevného  
provedení značky je šířka 20 mm. 
Při této velikosti je stále zaručena její dostatečná 
kresebnost a čitelnost.

Pravidla pro užití značky společnosti ELEKTROCENTRUM3

Značka

1.1  Značka – 
základní barevné provedení

20 mm

www.eaton.cz

Za nákup jakéhokoliv jističe PL7

Inovovaný jistič PL7 splňuje požadavky energetik (ČEZ, E.ON, PRE)
jako hlavní jistič před elektroměr

DÁRKY ZDARMA


